
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
2 14 9 12 11 13

204 5 7
14:1819:22 14:18
20:23 20:23
1
8
20

2
10

3
13

4
14

5
17

6
19

Auszeit

6:12
10:17

Ende
19:25 B  DSW Darmstadt R

I II III IV V VI Punkte
16 9 3 12 11 4

25

╳

13
23

1
15
25

2
17

4
18

7
19

9
21

Auszeit

17:13

S
A
T
Z

2

Start
19:28 B  DSW Darmstadt S

I II III IV V VI Punkte
9 3 12 11 4 16

2515
22:15

0
10
21

2
11
22

4
12
23

5
15
24

6
17
25

9
20

Auszeit

23:19

Ende
19:51 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 5 15 4 11

2012 2 14
12:15 12:1512:17
15:21 15:21

╳

8
14

2
9
15

3
10
16

4
11
19

5
12
20

7
13

Auszeit

11:15
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:54 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 15 5 11 12

25

1
12
21

2
14
22

3
15
24

5
16
25

7
17

8
18

Auszeit

18:15

Ende
20:16 B  DSW Darmstadt R

I II III IV V VI Punkte
16 9 3 12 11 4

1815
7:12

╳

7
15

1
9
16

2
10
17

4
11
18

5
12

6
13

Auszeit

7:11

S
A
T
Z

4

Start
20:19 B  DSW Darmstadt S

I II III IV V VI Punkte
9 3 12 11 15 16

25

4
14

5
21

7
22

10
24

11
25

13 Auszeit

Ende
20:42 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 15 2 11

154 13 5 9
7:12 10:19 9:14 11:22
9:14

╳

8
1
10

2
11

5
13

6
15

7 Auszeit

2:7
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer
Männer

A  VC Ober-Roden vs. DSW Darmstadt B
Spiel 89 18.03.2023 19:00 Uhr

Sporthalle
63322 Rödermark - Ober-Roden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Ober-Rod… 11/14
2 Voss, Frederik X
4 Klug, Simon X
5 Jacob, Joaquín X
7 Hahn, Karsten X
9 Rebmann, Aniol X

11 Romeike, Jan X
12 Nahabet, Ari X
13 Umschlag, Sebastian X
14 Ebert, Torben X
15 Geweniger, Andrés X
16 Weber, Oliver X
A  Libero

16 Weber, Oliver X
A  Offizielle
T Till, Günter

C

B  DSW Darmstadt 9/14
2 Ricker, Otis X
3 Rheinschmidt, Florian X
4 Waberseck, Moritz X
9 Heinz, Johannes X

11 Hutterer, Dennis X
12 Schenk, Alexander X
14 Erbs, Nicolai
15 Bückner, Andreas X
16 Klees, Simon X
B  Libero
2 Ricker, Otis X
B  Offizielle

CT Kraus, Maily E
T Erbs, Nicolai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Ober-Rod… DSW Darmstadt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 20 1 25 25 1 0 1
2 5 0 20 2 23 25 1 1 1
1 0 1 25 3 22 18 0 1 1
2 5 0 15 4 23 25 1 0 0

5
7 15 1 80 93 93 3 2 3
Start: 19:00 Ende: 20:42 Dauer: 1:42

Sieger: DSW Darmstadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kähne, Manfred 1
2 Ludwig, Thorsten 2

Schreiber 3
Schr. Junk, Jakob 4

Assist. Steinbach, Julie

Dokument erstellt: 18.03.2023 20:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


