

Oberliga - Männer Männer

Spiel 89

A VC Ober-Roden vs. DSW Darmstadt B 18.03.2023 19:00 Uhr

Sporthalle 63322 Rödermark - Ober-Roden



			S	St: 19:		A	VC O	er-Ro	d	S	En 19		В	DSW	Darms	tadt	R
	A	ufschlagfolge	Λ	I	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١,		artaufstellung		2	14	9	12	11	13		16	9	3	12	11	4	
Aufstellung		Spielernr.	ı	4	5		7			20							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	14:18	19:22		14:18										
Ā		Spieistanu		20:23			20:23										
		1. 5.	1	1	2	3	4	5_	6	Auszeit	X	1		4	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8 20	10	13	14	17	19	6:12 10:17	23	15 25	17	18	19	21	17:13

S		tart B DSW Darmstadt				S	En 19:	de :51	A	R				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	3	12	11	4	16		9	7	5	15	4	11	
T		15					25		(12)			2	14	20
Z		22:15							12:15			12:15	12:17	
									15:21			15:21		
2	0	2	4 12	5 15	6	9 20	Auszeit	X	2	3	4	5 (7	Auszeit
_	10 21	22		15 24	17 29	20	23:19	8 14		10 16	11 19	12 100	13	11:15 13:20

					art :54	A VC Ober-Rod			S	En 20		B	B DSW Darmstadt				
	A	ufschlagfol	je 🔥		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		7	14	15	5	11	12		16	9	3	12	11	4	
i i		Spielerr	ır.							25						15	18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand														7:12	
Ā	•	Spieistai	lu														
		1. 5.	\Box_2	1	2	3_	5	7	8	Auszeit	X	1	2		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	12 21	14 22	15 24	16 25	17	18	18:15	7 15	9 16	10 17	11 18	12	13	7:11

S		art :19	B DSW Darmstadt				S		ide :42	A	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	3	12	11	15	16		12	7	14	15	2	11	
T							25		(4)		13	5	9	15
Z									7:12		10:19	9:14	11:22	
									9:14					
1	4	5	7 22	10 24	11 25	13	Auszeit	X	1	2	5	6 ⁽⁵⁾	7	Auszeit
4	14	21	22	24	29			8	10	11	13	19		2:7 10:18

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
D D	Sta	artaufstellung	7																					
를		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

	A) VC Ober-Rod 11	14	(B)	DSW Darmstadt	9/14
	2	Voss, Frederik	Χ	2	Ricker, Otis	Х
	4	Klug, Simon	Х	3	Rheinschmidt, Florian	Х
	5	Jacob, Joaquín	Х	4	Waberseck, Moritz	Х
	7	Hahn, Karsten	Х	9	Heinz, Johannes	Х
	9	Rebmann, Aniol	Х	11	Hutterer, Dennis	Х
	11	Romeike, Jan	Х	12	©Schenk, Alexander	Х
	12	© Nahabet, Ari	Х	14	Erbs, Nicolai	
	13	Umschlag, Sebastian	Х	15	Bückner, Andreas	Х
	14	Ebert, Torben	Х	16	Klees, Simon	Х
	15		Х	(B)	Libero	
1	16	Weber, Oliver	Х	2	Ricker, Otis	Х
1	(A)) Libero		(B)	Offizielle	
1	16	Weber, Oliver	Х	СT	Kraus, Maily	Е
1	A) Offizielle		Т	Erbs, Nicolai	
l	Т	Till, Günter				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse												
	() V	C C	ber-	Rod	DSW Darmstadt (B							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	5	0	20	1	25	25	1	0	1			
	2	5	0	20	2	23	25	1	1	1			
	1	0	1	25	3	22	18	0	1	1			
	2	5	0	15	4	23	25	1	0	0			
					5								
7 15 1 80 93 93 3 2 3													
Start: 19:00 Ende: 20:42 Dauer: 1:42													
Sieger: DSW Darmstadt 3:1													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kähne, Manfred		1				
2	Ludwig, Thorsten		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Junk, Jakob		4				
Assist.	Steinbach, Julie						

Dokument erstellt: 18.03.2023 20:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de